

Årsredovisning
för
BBE Business Development Aktiebolag
556399-9076

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Blomberg, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för BBE Business Development Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning till företag vid nyetableringar, större investeringar, förvaltning, sammanslagning samt parallellinvesterar i utvalda kundbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	436	3 629	4 392	3 227
Resultat efter finansiella poster	-354	431	5 602	7 583
Balansomslutning	21 999	22 018	20 672	20 581
Soliditet (%)	63	65	67	50

Årets omsättning har minskat på grund av att kundavtal nått sitt slutdatum under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 280	13 764 295	431 433	14 298 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			431 433	-431 433	0
Årets resultat				-354 122	-354 122
Belopp vid årets utgång	100 000	2 280	14 195 728	-354 122	13 943 886

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 637 500 (6 637 500).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 195 728
årets förlust	-354 122
	13 841 606
disponeras så att i ny räkning överföres	13 841 606
	13 841 606

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		435 610	3 629 175
Övriga rörelseintäkter		0	27 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		435 610	3 657 104
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-804 912	-3 815 673
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 638	-6 638
Summa rörelsekostnader		-811 550	-3 822 311
Rörelseresultat		-375 940	-165 207
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-21 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 200 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		361 317	42 873
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	79 272	140 766
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-243 289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-418 771	-523 210
Summa finansiella poster		21 818	596 640
Resultat efter finansiella poster		-354 122	431 433
Resultat före skatt		-354 122	431 433
Årets resultat		-354 122	431 433

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 915	26 553
Summa materiella anläggningstillgångar		19 915	26 553
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	381 401	381 401
Fordringar hos koncernföretag	6	1 524 900	1 685 400
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	4 810 335	3 875 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	13 529 678	14 129 678
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 246 314	20 071 479
Summa anläggningstillgångar		20 266 229	20 098 032
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 210	854 342
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 509 060	712 178
Övriga fordringar		123 693	51 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	301 940
Summa kortfristiga fordringar		1 732 963	1 919 884
Summa omsättningstillgångar		1 732 963	1 919 884
SUMMA TILLGÅNGAR		21 999 192	22 017 916

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 280	2 280
Summa bundet eget kapital		102 280	102 280
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 195 728	13 764 295
Årets resultat		-354 122	431 433
Summa fritt eget kapital		13 841 606	14 195 728
Summa eget kapital		13 943 886	14 298 008
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	0	3 787 500
Summa långfristiga skulder		0	3 787 500
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	988 049	624 817
Övriga skulder till kreditinstitut		5 278 500	2 170 000
Leverantörsskulder		10 579	9 308
Skulder till koncernföretag		1 608 436	290 236
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	109 376
Skatteskulder		0	16 982
Övriga skulder		169 742	396 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	315 437
Summa kortfristiga skulder		8 055 306	3 932 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 999 192	22 017 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållanden

Bolaget äger 57% av aktierna och 92% av röstantalet i BBE Private Equity AB (556747-2187).
Koncernredovisning har ej upprättats med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Intresseföretagsredovisning

Som intresseföretag betraktas de företag som inte är dotterföretag men där bolaget direkt eller indirekt innehar minst 20% av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett betydande inflytande. I bolagets bokslut redovisas andelar i intresseföretag till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 53% av Blomberg Brand Equity AB (556324-1024).

Värderingsprinciper m.m

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ned till detta värde om det kan antas att nedgången är bestående.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdena där inget annat anges.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	79 500	140 382
	79 500	140 382

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 605	85 414
Inköp	0	33 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 605	118 605
Ingående avskrivningar	-92 052	-85 414
Årets avskrivningar	-6 638	-6 638
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 690	-92 052
Utgående redovisat värde	19 915	26 553

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 401	432 401
Försäljningar	0	-51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 401	381 401
Utgående redovisat värde	381 401	381 401

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 685 400	1 590 591
Tillkommande fordringar	0	95 400
Avgående fordringar	-160 500	-591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 524 900	1 685 400
Utgående redovisat värde	1 524 900	1 685 400

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 079 574	2 754 074
Inköp	935 335	1 325 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 014 909	4 079 574
Ingående nedskrivningar	-204 574	0
Årets nedskrivningar	0	-204 574
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-204 574	-204 574
Utgående redovisat värde	4 810 335	3 875 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Andelar %	Redovisat värde
Convendum	1,8	7 680 000
KEB Skincare AB	18	0
Showheroes S.E	4,3	5 849 678
QP Games AB	< 1	0
Summa		13 529 678

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 818 815	14 818 815
Försäljningar	-600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 218 815	14 818 815
Ingående nedskrivningar	-689 137	-650 422
Årets nedskrivningar	0	-38 715
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-689 137	-689 137
Utgående redovisat värde	13 529 678	14 129 678

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga långfristiga lån från kreditinstitut	-5 278 500	-5 957 500
	-5 278 500	-5 957 500

Kortfristig del av långfristig skuld uppgår till 5 278 500 kr

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	988 049	624 816

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	7 500 000	7 500 000
	7 500 000	7 500 000

Stockholm

Gustaf Bodin
Gustaf Bodin
Ordförande
2025-05-27

Marc Schäfer
Marc Schäfer
2025-05-28

Lars Blomberg
Lars Blomberg
Verkställande direktör
2025-05-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Baker Tilly Mapema AB

Staffan Zander
Staffan Zander
Auktoriserad revisor
